EDITAL Nº 001/2025
HABILITAÇÃO DOS SUPLENTES

Dispõe acerca da HABILITAÇÃO DOS SUPLENTES da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº
14.399/2022), conforme Edital nº 001/2025

A Secretaria de Cultura de Rio Verde - GO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,a HABILITAÇÃO DOS SUPLENTES da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme a sobra de recurso
do Edital nº 001/2025, conforme abaixo relacionado.

Apoio a Produções de Ares visuais

INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA Siuação

AC2137025709
A hisória em cada clique: Uma exposição

foográfica dos parimônios culurais
Pessoa Física Wanessa Melo Mariano 58

Apenas ampla

concorrência
Habiliado

Habili Suplenes

AC1723143764
Forma & Inovação: Feira de Ares visuais e

3D
Pessoa Física

Abílio Inácio Torres

Galindo
50

Apenas ampla

concorrência
Suplene

AC681339029
O Grande Arraiá: Memórias e Encanos da

Fesa das Abóboras
Pessoa Física

THAYS LORRAINNY

PINHEIRO DE ALMEIDA

SILVA

42
Apenas ampla

concorrência
Suplene

Habili Desclassificado

AC1855737395
A are absraa de Rio Verde - uma

provocação conemporânea
Pessoa Física

Marcelo Movschowiz

Guedes
57

Apenas ampla

concorrência
Desclassificado

Apoio a Produções de Circo

INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA Siuação

AC2053527992 Circo Encanado Pessoa Física LUMMA CHRISTINE 55 Apenas ampla Habiliado

ANJOS SIQUEIRA concorrência

Apoio a Produções de Dança

INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC1018105159 Dança Tradicional - Resgae da Culura Pessoa Física

Heber Goular da Silva

Barros 63

Apenas ampla

concorrência Habiliado

Apoio a Produções de Tearo

INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC799295532 es Pessoa Física Maalae Vieira da Silva 70

Apenas ampla

concorrência Habiliado

Festvais e Mosra

INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC306798959 SHOWMUSICAL "RAÍZES DE RIO VERDE" MEI
JEANNE SOARES

BARRETO
50

Apenas ampla

concorrência
Habiliado

AC410144626 "Mosra Culural Raízes de Rio Verde" Pessoa Jurídica
DUBAI MARKETING E

COMUNICAÇÃO LTDA
40

Apenas ampla

concorrência
Habiliado

Suplenes

AC87643470
Lene STEAM: Foografia Inerdisciplinar na

Consrução de Saberes e Idendades
Pessoa Física

João Paulo Cruvinel

Miranda
40

Apenas ampla

concorrência
Suplene

Formação e Capaciação

INSCRIÇÃO NOME DO PROJETO TIPO DE PESSOA NOME / RAZÃO SOCIAL NOTA COTA

AC1271875487 Oficinas de Capaciação em Culura Pessoa Física Aline Diomaso 65
Apenas ampla

concorrência
Habiliado

AC363293735 CURSO TEATRO DE BONECOS MEI Pedro Paulo Maia Pereira 60 Apenas ampla Habiliado

concorrência

AC2005094994 PROJETO DE RESIDÊNCIA CIRCENSE MEI
GIVELTO VENANCIO

GOMES JUNIOR
58

Apenas ampla

concorrência
Habiliado

Suplenes

AC121781316

Tearo das oprimidas: ornando visível o

que é urgene aravés do empoderameno

de mulheres em siuação de

vulnerabilidade social.

Pessoa Física
NATHALIA BORGES

SANTOS
57

Apenas ampla

concorrência
Suplene

AC1809393012 Foografia e Expressão Artsca MEI Delaine Alves De Lima 55
Apenas ampla

concorrência
Suplene

AC1016952572
Rio Verde em Cena - Capaciação para o

fuuro da Culura.
MEI

Carla Marns Cardoso

Gomes
54

Apenas ampla

concorrência
Suplene

AC811298554 Ciclo dos Palcos Pessoa Física
EDUARDO THOMAZ

CARDOSO FREIRE
52

Desejo Concorrer na

coa desnada às

pessoas negras e na

ampla concorrência

Suplene

AC1366112159 Pequenos Compassos MEI Liliane Borges de Oliveira 42
Apenas ampla

concorrência
Suplene

AC245895323
Projeo Sedenarismo Zero – Danças

Urbanas
Pessoa Física

José Fernando Pereira

Soares
42

Apenas ampla

concorrência
Suplene

Rio Verde -GO, 30 de abril de 2025 .

_____________________________________

Isaac Pires Cabral

Secretário Municipal de Cultura

ISAAC PIRES
CABRAL:39139077187

Assinado de forma digital por
ISAAC PIRES CABRAL:39139077187
Dados: 2025.04.30 13:59:30 -03'00'